

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 多々羅川 徳・大松 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		17,622,725		
河川土工		式	1		2,421,524		
掘削工		式	1		462,366		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	1,300	302.2	392,860		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	230	302.2	69,506		単 2号
盛土工		式	1		1,910,534		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	20	5,910	118,200		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	20	734.1	14,682		単 4号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	160	214.7	34,352		単 5号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,300	1,341	1,743,300		単 6号
法面整形工		式	1		48,624		
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	120	405.2	48,624		単 7号
護岸基礎工		式	1		801,512		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 多々羅川 徳・大松 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		250,962		
床掘り	土質:土砂	m3	180	289.1	52,038		単 8号
埋戻し	土質:土砂	m3	4	2,919	11,676		単 9号
埋戻し	土質:土砂	m3	100	1,801	180,100		単 10号
基面整正		m2	16	446.8	7,148		単 11号
基礎工		式	1		550,550		
現場打基礎 1号基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:50cm,高さ:40cm	m	25	11,550	288,750		単 12号
現場打基礎 2号基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:43cm,高さ:25cm	m	5	6,160	30,800		単 13号
現場打基礎 3号基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:46cm,高さ:40cm	m	20	11,550	231,000		単 14号
法覆護岸工		式	1		5,528,998		
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		524,400		
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:粗面(控35cm)	m2	20	22,080	441,600		単 15号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	10	7,162	71,620		単 16号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 多々羅川 徳・大松 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	1	4,937	4,937		単 17号
現場打天端コンクリート 2号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	0.1	62,430	6,243		単 18号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) すりつけ護岸		式	1		2,423,213		
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:粗面(控35cm)	m2	97	22,080	2,141,760		単 19号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	32	7,162	229,184		単 20号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	3	4,937	14,811		単 21号
現場打天端コンクリート 3号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	0.6	62,430	37,458		単 22号
コンクリートブロック工(間知ブロック張)		式	1		2,413,386		
間知ブロック張	ブロック規格:150kg/個未満 各種,ブロック規格(各種の場合):粗面(控35cm),裏込材規格:再生砕石 RC-40,胴込・裏込コンクリート規格:18-8-40(高炉),遮水シート:無し	m2	134	17,500	2,345,000		単 23号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	5	4,937	24,685		単 24号
現場打天端コンクリート 1号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	0.7	62,430	43,701		単 25号
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		65,339		
平ブロック張	ブロック規格:控120mm	m2	5	7,574	37,870		単 26号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 多々羅川 徳・大松 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打天端コンクリート 4号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m ³	0.4	62,430	24,972		単 27号
現場打天端コンクリート 5号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m ³	0.04	62,430	2,497		単 28号
護岸付属物工		式	1		102,660		
小口止 7号小口止	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m	0.3	342,200	102,660		単 29号
仮設工		式	1		8,870,691		
土留・仮締切工		式	1		7,876,521		
鋼矢板	鋼矢板型式:III型,平均鋼矢板長さ:8.5m,鋼矢板打込長:8m,平均鋼矢板引抜長:6.6m	枚	256	30,580	7,828,480		単 30号
土のう	大型土のう規格:耐候性1年用	袋	6	7,332	43,992		単 31号
土のう	大型土のう規格:撤去	袋	6	674.9	4,049		単 32号
水替工		式	1		266,570		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m ³ /h)未満,排水方法:作業時排水	日	23	11,590	266,570		単 33号
汚濁防止工		式	1		586,800		
汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	m	40	14,670	586,800		単 34号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 多々羅川 徳・大松 河川工事（2）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		140,800		
交通誘導警備員		人日	10	14,080	140,800		単 35号
直接工事費		式	1		17,622,725		
共通仮設		式	1		3,611,800		
共通仮設費		式	1		1,775,800		
運搬費		式	1		1,775,800		
仮設材運搬費		t	130	13,660	1,775,800		単 36号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,836,000		
純工事費		式	1		21,234,525		
現場管理費		式	1		7,672,000		
工事原価		式	1		28,906,525		
一般管理費等		式	1		5,728,475		
工事価格		式	1		34,635,000		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
合計						5,910		
単価						5,910	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	734.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.1	734.1		
合計						734.1		
単価						734.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,341
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,7.0km以下	m3	1	1,341	1,341		
合計						1,341		
単価						1,341	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	405.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,イ質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	405.2	405.2		
合計						405.2		
単価						405.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	289.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,自立式,無し	m3	1	289.1	289.1		
合計						289.1		
単価						289.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,919
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,919	2,919		
合計						2,919		
単価						2,919	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,801
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
合計						1,801		
単価						1,801	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	現場打基礎 1号基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 底幅:50cm, 高さ:40cm	単位	m	単位数量	10	単価	11,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉), 有り, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1.5	76,990	115,485		
合計						115,485		
単価						11,550	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	現場打基礎 2号基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:43cm,高さ:25cm	単位	m	単位数量	10	単価	6,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉),有り,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0.8	76,990	61,592		
合計						61,592		
単価						6,160	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	現場打基礎 3号基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:46cm,高さ:40cm	単位	m	単位数量	20	単価	11,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉),有り,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	3	76,990	230,970		
合計						230,970		
単価						11,550	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:粗面 (控35cm)	単位	m2	単位数量	1	単価	22,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満,無し,無し, 練積,無(胴込のみ),0.2m3/m2,18-8- 40(高炉)	m2	1	22,080	22,080		
合計						22,080		
単価						22,080	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	7,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック,再生砕石 RC-40	m3	1	7,162	7,162		
合計						7,162		
単価						7,162	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,937
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,937	4,937		
合計						4,937		
単価						4,937	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	現場打天端コンクリート 2号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	62,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉),一般養生	m3	1	62,430	62,430		
合計						62,430		
単価						62,430	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:粗面 (控35cm)	単位	m2	単位数量	1	単価	22,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満,無し,無し,練積,無(胴込のみ),0.2m3/m2,18-8-40(高炉)	m2	1	22,080	22,080		
合計						22,080		
単価						22,080	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	7,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック,再生砕石 RC-40	m3	1	7,162	7,162		
合計						7,162		
単価						7,162	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,937
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,937	4,937		
合計						4,937		
単価						4,937	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	現場打天端コンクリート 3号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	62,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉),一般養生	m3	1	62,430	62,430		
合計						62,430		
単価						62,430	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	間知フロック張	フロック規格:150kg/個未満 各種,フロック規格(各種の場合):粗面(控35cm),裏込材規格:再生砕石 RC-40,胴込・	単位	m2	単位数量	1	単価	17,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
間知フロック張		150kg/個未満 各種,再生砕石 RC-40,1.0m3を超え3.0m3以下,18-8-40(高炉),1.7m3を超え2.1m3以下,不要	m2	1	17,500	17,500		
合計						17,500		
単価						17,500	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,937
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,937	4,937		
合計						4,937		
単価						4,937	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	現場打天端コンクリート 1号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	62,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	62,430	62,430		
合計						62,430		
単価						62,430	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	平ブロック張	ブロック規格:控120mm	単位	m2	単位数量	1	単価	7,574
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ブロック張		150kg/個未満, 平ブロック控120mm, 再生 砕石 RC-40, 1.0m3以下, 不要, 無し, 無し	m2	1	7,574	7,574		
合計						7,574		
単価						7,574	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	現場打天端コンクリート 4号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	62,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	62,430	62,430		
合計						62,430		
単価						62,430	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	現場打天端コンクリート 5号天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	62,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	62,430	62,430		
合計						62,430		
単価						62,430	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	小口止 7号小口止	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m	単位数量	0.3	単価	342,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1.5	68,430	102,645		
合計						102,645		
単価						342,200	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	鋼矢板	鋼矢板型式:III型, 平均鋼矢板長さ: 8.5m, 鋼矢板打込長:8m, 平均鋼矢板 引抜長:6.6m	単位	枚	単位数量	256	単価	30,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼矢板圧入(Nmax<=25)	陸上, III型, 9m以下	枚	256	13,200	3,379,200		
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体	圧入(Nmax<=25), III型, 陸上	回	1	99,970	99,970		
	鋼矢板引抜き	陸上, III型, 6m以下	枚	130	6,313	820,690		
	鋼矢板引抜き	陸上, III型, 9m以下	枚	126	7,634	961,884		
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体	引抜き, III型, 陸上	回	1	59,190	59,190		
	鋼矢板賃料(普通鋼矢板)	III型, 8m/枚, 67日, 無, 有, 3650円, 無, 1回	枚	126	9,201	1,159,326		
	鋼矢板賃料(普通鋼矢板)	III型, 9m/枚, 67日, 無, 有, 3650円, 無, 1回	枚	130	10,360	1,346,800		
	合計					7,827,060		
	単価					30,580	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	土のう	大型土のう規格:耐候性1年用	単位	袋	単位数量	1	単価	7,332
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7,332	7,332		
合計						7,332		
単価						7,332	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	土のう	大型土のう規格:撤去	単位	袋	単位数量	1	単価	674.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	674.9	674.9		
合計						674.9		
単価						674.9	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	26	単価	11,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,630	82,630		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	23	9,508	218,684		
合計						301,314		
単価						11,590	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	単位	m	単位数量	1	単価	14,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	14,670	14,670		
合計						14,670		
単価						14,670	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円／人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	仮設材運搬費		単位	t	単位数量	1	単価	13,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 76 km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	5,330	5,330		
	仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 76 km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	5,330	5,330		
	仮設材等の積込み取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	t	1	3,000	3,000		
	合計					13,660		
	単価					13,660	円/t	